
 
 

Деталіровка 
установок алмазного свердління 

моделі DM 250 H і DM 250 L 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
       
       
 



 
 
 
 
 
 
 
 



СПИСОК ДЕТАЛЕЙ 
 
№ Назва деталі Кількість 
1 Шпиндель 1 
2 Шпонка 5х5х12 1 
3 Сальник ø52хø40х8 3 
4 Гвинт М4х40 3 
5 Утримувач сальника  1 
6 Внутрішнє кільце кріплення R-52 1 
7 Підшипник 6205-2RS 2 
8 Зовнішнє кільце кріплення S-52 1 
9 Гвинт М5х110 4 
10 Корпус редуктора 1 
11 Кільце ø20хø26х3 1 
12 Перемикач швидкості 1 
13 Гвинт 1 
14 Шестерня шпинделю 32Т 1 
15 Зовнішнє кільце кріплення S-17 1 
16 Підшипник TLA1412 3 
17 Шестерня валу  10Т 1 
18 Шестерня H:32T/L:37T 1 
19 Стопорне кільце  ø2хø16хø20 1 
20 Шестерня H:28T/L:32T 1 
21 Шестерня H:28T/L:32T 1 
22 Зовнішнє кільце кріплення S-14 2 
23 Підшипник 6200ZZ 2 
24 Шестерня валу H:20Tх18Tх14Т/ L:17Тх14Тх9Т 1 
25 Сталева прокладка зчеплення  ø31.5хø16.2хø1.5 2 
26 Мідна прокладка зчеплення ø31.5хø16.2хø1 2 
27 Шестерня 33 Т 1 
28 Прижимний диск зчеплення ø16хø29х1 1 
29 Шайба М16хР2.0х5мм 1 
30 Направляюча перемикача швидкостей  ø5х150 1 
31 Блок редуктора  1 
32 Набір дисків перемикача 1 
33 N/A - 
34 Штифт з буртиком  1 
35 Кришка редуктора 1 
36 Підшипник 6202-2RS 1 
37 Якір 1 
38 Гвинт статора М5х65 2 
39 Дифузор 1 
40 Статор 1 
41 Корпус двигуна 1 
42 Блок захисту від перевантаження 1 
43 Гвинт М4х20 2 
44 Рівень 1 
45 Шайба М4 2 
46 Щіткоутримувач 2 
47 Графітова щітка 7х17х17 2 
48 Гвинт М4х12 4 
49 Гвинт М4х10 2 
50 Пластина кріплення 1 
51 Пружина щітки 2 
52 Кришка корпусу 1 
53 Гвинт М5х45 4 
54 Утримувач кабелю NB1925 2 
55 Захисний кожух кабелю NGN-22B 6 cm 1 
56 Набір для подачі води 1 
57 З’єднувальна муфта для шланга подачі води 1/2" 1 



 
 
№ Назва деталі Кількість 
58 Гвинт М4х8 1 
59 Провід 5Rх25см. 1 
60 Клема 1 
61 Вмикач двигуна 1 
62 Вимикач двигуна 1 
63 Гвинт М4х50 4 
64 Вивід проводу  1 
65 Вивід проводу  1 
66 Гвинт  М4х12 2 
67 Зажим кабелю 1 
68 Основа вмикача 1 
69 Гвинт  М4х8 2 
70 Реле  735-2С-С1 1 
71 Кнопка вмикача 1 
72 Бульбашковий рівень 2 
73 Муфта 1 
74 PRCD (опція) 1 
75 Кабель живлення 1 
76 Гвинт  М5х10 4 
77 Кришка станини 1 
78 Направляюча станина 1 
79 Шкала 1 
80 Пластина 30х39.2х10хМ8 1 
81 Замок опори 1 
82 Шайба  ø5/16”х ø17х1.5 1 
83 Фіксатор для кріплення стійки під кутом  1 
84 Гайка М8 3 
85 Опора  2 
86 Рукоядка 1 
87 Гвинт  М8х85 1 
88 Гвинт  М12хР1.75L 4 
89 Гайка  М12хР1.75 4 
90 Втулка  ø12.1”х ø25х20 4 
91 Гвинт  М8х25 2 
92 Основа 1 
93 Гвинт  М12хР1.75х100 L 1 
94 Набір гвинтів 1 
95 Плоска шайба  ø1/2”х ø23х2 8 
96 Шайба М12хР1.75 10 
97 Гвинт  М6х20 1 
98 Індикатор центру 1 
99 Прокладка  ø6.1”х ø10х8 1 
100 Підшипник 6201-2RS 8 
101 Кільце  4 
102 Ексцентрик 2 
103 Вісь 2 
104 Шайба М12 4 
105 Бульбашковий рівень 1 
106 Рівень 1 
107 Ревертекс  1 
108 Гвинт фіксуючий  М8х30 1 
109 Внутрішнє кільце кріплення S-15 2 
110 Підшипник 6201-2RS 2 
111 Вал 1 
112 Гніздо 1 
113 Пластина корпуса  20х115х3 1 
114 Фіксатор ручки  



 
 

 

№ Назва деталі Кількість 
115 Рукоятка 2 
116 Плече рукоятки  1 
117 Зажимний гвинт М12хР1.75 1 
118 Пластина кріплення 1 
119 Гровер М8 4 
120 Болт М8х20 4 
121 Ключ М32  1 
122 Ключ рожковий М17хМ19  1 
123 N/A - 
124 Плоска шайба 1024 1 
125 Пружина  ø0,5хø4хø5х5Lх4Т 1 
126 Кілька з нержавіючої сталі  ø5 1 
127 Гайка М10хР1.25 2 
128 Колесо 2 
129 Вісь 2 
130 Шестигранний ключ М6 1 
131 Ключ 1 
А1 Гвинт домкрата 1 
   


